

Referat skolebestyrelsesmøde Søholmskolen mandag den 29. august 2022 20.30-21.30

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Maria Steno, Mikkel Nielsen, Malene Christophersen, Morten Borch Vinther, Alberte Clement Meldal, Allan Holten Schmidt-Petersen og Michelle Bea Lund-Müller.

Medarbejderrepræsentanter: Martin Iversen Christensen, Christine Schrøder-Sevald(afbud)

Elevrepræsentanter: Dalal 7v, Christoffer 8x, Georg 9z og Christian 9y.

Ledelse: Jeppe Gordon Knudsen og Pia Wohlfeldt

KB: Court Møller

Afbud: Alberte, Dalal, Christoffer, Christian

	Tid	Dagsordenspunkt	Proces
1	20.30	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	20:35	Budget 2023	<p>Budgettet er sendt i høring hos alle parter i kommunen – herunder skolebestyrelsen</p> <p>Morten og Maria skriver høringssvar på vegne af skolebestyrelsen med følgende pointer.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Byggeprogram på Toftevang skal gennemføres på en gang og i den ønskede kvalitet for at den fælles udskoling kan komme godt fra start. - Vi ønsker mulighed for at overføre vores anlægspulje til indkøb af møbler til udskolingen til 2023. - Skolebestyrelsen vil følge op vedr. fejl og mangler på den nye legeplads på Bistrup – så den lever op til forventningerne som det fremgår i beslutningsgrundlaget fra Børne- og skoleudvalget den 12.8.2020 punkt 6. - Skolebestyrelsen noterer med tilfredshed, at der afsat penge til forbedre trafikforholdene omkring Bistrupskolen i 2024. - Skolebestyrelsen mener ikke budgettet til skolerne i dag står mål med de politiske ambitioner. Kommunens budget per elev til skolerne ligger 7. lavest i hele landet. Skolebestyrelsen finder yderligere besparelser helt uacceptable. - Desuden mangler der ressourcer til inklusion og den nuværende fordeling tager ikke

			højde for forskelle i behov og elevgrundlag. Det vil vi gerne have ændret.
3	21.05	Kort status fra ledelsen	<ul style="list-style-type: none"> - Der er behov for et samlet skolelogo, det bliver en konkurrence imellem eleverne – og vinderforslaget bliver efterfølgende sendt til en professionel grafiker. - Ledelsen indkalder til en "Åben præsentation af ledelse og Skolebestyrelsen" i efteråret. - Afdelingslederstillingen på Toftevang er slået op med ansøgningsfrist i september. Skolebestyrelsen vælger Malene som forældrerepræsentant i ansættelsesudvalget
4	21.15	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Skolebestyrelsen deltager som aftalt på sidste møde kun i forældremøder på 0-1 årgang. Ved en fejl fik 0. klasserne på Bistrup ikke besøg. Skolebestyrelsen sender i stedet en hilsen til klassen. - Forældrehenvendelse med spørgsmål til rygter og status for sammenlægningen af udskolingen. Forældreinformation fra inden sommerferien genfremsendes, så alle kan se hvad der er blevet besluttet. Så snart der er nyt fra kommunen, kommunikerer vi igen. - Majpladsen i Hovedgaden bliver friholdt fra trafik efter bl.a. henvendelse fra skolebestyrelsen til Miljø- og teknikudvalget vedr. skolevejen omkring Toftevang og til og fra den klub i den "Gule Drage".